
 

Lab&Pharma, s.r.o. 
U továren 1380 / 2f, 10200 Praha 10  

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 
Diplomová práce:  Návrh a vypracování projektu silnoproudé elektroinstalace 
Autor:   Bc. Dmitry Tsunaev 
Vedoucí práce:  Ing. Karel Bušek 
 
      
        
1. Splnění požadavků zadání:  

 
2. Samostatnost a iniciativa při řešení práce: 

 
3. Systematičnost při řešení dílčích úkolů:                                                                                                                                  

 
4. Schopnost aplikovat znalosti a využít literaturu při řešení:  

 
5. Spolupráce a konzultace s vedoucím práce 

 
6. Formální a jazyková úroveň práce 

 
7. Přehlednost a členění práce: 

 
8. Odborná úroveň práce: 

 
9. Závěry práce a jejich formulace: 

 
10. Celkové hodnocení práce známkou (A, B, C, D, E, F): 

 
     Slovně:   velmi dobře 

 
Doporučení k obhajobě: Práci doporučuji k obhajobě. 
 
Stručné souhrnné zhodnocení práce:  
Tato diplomová práce řeší reálný projekt elektroinstalace části farmaceutického objektu. Diplomant se 
zúčastnil prohlídky na stavbě, kde se seznámil se skutečným stavem elektroinstalace v řešené části 
objektu. V rámci upřesnění podkladů od ostatních profesí diplomant systematicky spolupracoval 
s ostatními profesemi, zejména technologie, vzduchotechnika, stavba. Návrh rozvaděčů (vč. výpočtu 
oteplení) byla pro diplomanta nejnáročnější část s ohledem na absenci reálných zkušeností v této 
problematice. V souhrnu diplomant postupoval při zpracování dílčích částí projektu samostatně a 
spolupracoval s celým projekčním týmem.   
 
Přes uvedené drobné nedostatky doporučuji práci k obhajobě s výše uvedeným hodnocením. 
 
Datum: 7.6.2016    Podpis:  

 Hodnocení (1 – 5)  
(1 = nejlepší; 5 = nejhorší):  
 

  1 

  2 

  2 

  2 

  1 

  2 

  3 

  2 

  2 

  B 


